

VÆVER HOLDING ApS

Kildevældsgade 13
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/12/2018

Jan Væver
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VÆVER HOLDING ApS

Kildevældsgade 13

2100 København Ø

CVR-nr: 21601934

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og dermed relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. -266.735 som ledelsen anser for et utilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af nærværende årsrapport eller selskabets finansielle stilling .

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-79.116	-1.167.614
Bruttoresultat		-79.116	-1.167.614
Lønninger		-333.600	-333.600
Resultat af ordinær primær drift		-412.716	-1.468.451
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.584	32.763
Andre finansielle indtægter		387.631	1.562.170
Øvrige finansielle omkostninger		-313.993	-1.008
Ordinært resultat før skat		-340.662	92.711
Skat af årets resultat	1	73.927	-250.722
Årets resultat		-266.735	-158.011
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.584	32.763
Overført resultat		-370.951	-294.174
I alt		-266.735	-158.011

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		371.880	371.880
Materielle anlægsaktiver i alt	2	371.880	371.880
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.285.720	1.287.305
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.285.720	1.287.305
Anlægsaktiver i alt		1.657.600	1.659.185
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		560.677	532.843
Udskudte skatteaktiver		73.927	0
Tilgodehavende skat		37.537	0
Andre tilgodehavender		712.801	1.430.596
Tilgodehavender i alt		1.384.942	1.963.439
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.935.594	9.980.026
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.935.594	9.980.026
Likvide beholdninger		690.251	178.843
Omsætningsaktiver i alt		12.010.787	12.122.308
Aktiver i alt		13.668.387	13.781.493

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		1.085.721	1.087.305
Overført resultat		11.272.846	11.643.797
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		12.964.367	13.334.502
Gæld til banker		360.182	110.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Skyldig selskabsskat		0	157.405
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.454	11.687
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		301.384	137.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		704.020	446.991
Gældsforpligtelser i alt		704.020	446.991
Passiver i alt		13.668.387	13.781.493

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.087.305	11.643.797	103.400	13.334.502
Betalt udbytte				-103.400	-103.400
Årets resultat		-1.584	-370.951	105.800	-266.735
Egenkapital, ultimo	500.000	1.085.721	11.272.846	105.800	12.964.367

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2017/18 t.kr.
Aktuel skat	250.722	-73.927
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>250.722</u>	<u>-73.927</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Kunst kr.
Kostpris primo	371880
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>371.880</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>371.880</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	200.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	200.000
Nettoopskrivninger primo	1.087.304
Andel i årets resultat jf. note	-1.584
Nettoopskrivninger ultimo	1.85.720
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.285.720

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendommen Kildevældsgade 13 ApS, København	100%	1.285.720	-1.584

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen

5. Oplysning om ejerskab

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Jan Væver , Kildevældsgade 13, 2100 København Ø.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jan Væver, Kildevældsgade 13, 2100 København Ø

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).